2025 年 4 月 24 日

連携医療機関 各位

医療法人光陽会 魚住クリニック
院長 坂本 史

【通知】電話予約の中止について

日頃より魚住クリニックの運営にご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、当院では改修工事のため院内サーバー停止を予定しています。本件に伴い、下記
の通り電話予約を休止させていただきます。皆様には大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご
理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

電話予約休止日時
  2025 年 4 月 28 日（月） 終日
  ※4 月 30 日（水）〜5 月 2 日（金）は通常診療しております。

以上

【問い合わせ】
医療法人光陽会 魚住クリニック

                        事務長 澤田 有香
電話番号：096-370-7111